APROVADO
DISCUSSÃO

................ Estado do Rio de Janeiro oí . . «alàssrr^sri'!] * em r*» / Oel/ / 'IffiSatSm CAMARA MUNICIPAL DE C/iBO FRTO

. (Xi

Al

Úà■«sô-íâ PRES

INDICAÇÃO N° 167/2013. Em, 20 de fevereiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL
O ASFALTAMENTO, REDE DE ESGOTOS E
ARBORIZAÇÃO NA CONTINUIDADE DA RUA
NELORI, RUA DA BOIBOM.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

_ ____ .gÈ&a,
O Vereador^^^tãiisublOTé^ÇdtendM^túdolhais^que determina o interesse

público, INDICA à Doutà^Mesajtn^brmaírégimental^^^io^íie expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal so^pit^ídoxSsfaltãm^^Çled^íe esgotos e arborização na

continuidade da Rua NeloripRua da Boibom (sarnoÇçondomínio Novo Horizonte no

5m«

Bairro Monte Alegre II)
/\ r~j—

Sala das Sessões,.20_de feyereiro de 20 $
J

•FREDBRlSab^ARAÚJO-JESUS^
\ Vereador - Autorfj

A/A

- I'-'N

oT1 \ i
' /ÇCjh
\rJUSTEFIGATIVÂ:

(;< _ ^

'A“Hà'alguns bairros, rio nosso município que nasceram fãz~poücÕ'tèmpò e, talvez,
estejam em estado de formação>notando-se a faltadíTestruturaúirbanística.

Solicitamos, em primeiro lugar, o asfaltamento dàsvruas com rede de esgotos e
arborização que é de impórtância'fündainéntal parados mómdores.

A população passa a\créscer, e] 4ssim,^o' húmeró de habitantes cresce e as

necessidades básicas são cobradas pela comunidade.X'. ,
No presente caso, a comunidade-reivindicáfjunto ao nosso gabinete, asfaltamento,

rede de esgoto e arborização para as vias já mencionadas e passam a relatar os problemas
enfrentados durante a estação das chuvas. '

Com a aquiescência dos nobres vereadores, recebendo o apoio e , certamente as
providências do Poder Executivo.

kJ